檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化市中山路2段416號

承辦人：白曉珊

電話：04-7531823

傳真：04-7283264

電子信箱：mishare1127@email.chcg.gov.t

w

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年4月21日

發文字號：府教學字第1040126035號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104國際文化交流homestay活動計畫書、2015年Hippo家庭俱樂部青少年訪日招生

簡章、接待家庭申請表--台灣版、接待家庭申請表--示範版及訪日被接待申請表

(電子檔共5個)(0126035A00_ATTCH7.doc、0126035A00_ATTCH8.docx、0126035A0

0_ATTCH9.xls、0126035A00_ATTCH10.xls、0126035A00_ATTCH11.xls)

主旨：檢送台灣外展教育促進會辦理「2015國際文化交流homest

ay活動」計畫書及相關附件，請貴校公告週知並鼓勵學生

踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據台灣外展教育促進會104年4月9日台灣外展字第10404

0901號函辦理。

二、本案參與活動擔任接待家庭之學童，請貴校以本函文號核

發志工服務時數證明，以茲鼓勵學童參與國際文化交流事

務。

三、隨函檢附「2015國際文化交流homestay活動」計畫書、20

15年Hippo家庭俱樂部青少年訪日招生簡章、接待家庭申

請表─台灣版、接待家庭申請表─示範版及訪日被接待申

請表等相關文件，如有相關問題，請逕洽聯絡人林秀美04-

25285030、0916-720680電子信箱angel28752916@yahoo.c

4

1040001474

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:104/04/22

■■■■■■■有附件

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

om.tw。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立文興

高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學

副本：本府教育處 2015-04-21
16:47:36